
Arrangör: Jaktvårdskretsarna, Los - Hamra, Färila - Kårböle, Ljusdal - Ramsjö, Järvsö - Arbrå - Undersvik.  
Kontakt: www.jaktensdag.se  e-post: jddagen@jaktensdag.se  Tfn: 070-562 65 50  

Jaktprogram jubileumsåret 2010 
Ledare för jaktprogrammet är Anders Lindberg 
Jakt och hundar är mitt dominerande fritidsintresse. Första gången 
jag fick följa med en bekant ut i skogen på jakt var före 10 års ålder 
och på den vägen är det. Allt jaktbart vilt är av intresse men älgjak-
ten blir dominerande eftersom jag numera har två älghundar som 
sköter sig bra. Drygt 100 älgar har jag lyckats fälla och min hund 
Fast har hjälpt mig och mina jaktkollegor med mer än 50 älgar. 
 
Under Jakt & Fritids Dagen är vi ett antal likasinnade som ska hjäl-
pas åt att prata jakt i alla dess former med besökarna. Vi tar upp 
ämnen som träffområde på olika vilt, risk för skadeskjutning, efter-
sök, eftersöksekipage etc. 

 
I jaktprogrammets monter kan Du få Dina älg och rådjurshorn mät-
ta, jämförda  och bedömda av personer med lång erfarenhet av 
hornmätning. 
Ta med Dina älg eller rådjurshorn och passa på tillfället att få Dina 
troféer poängbedömda. 
 

I montern visas även ett stort antal kranium från olika djur och förklaring av kunniga 
personer vilka djur de tillhör. 

 
Speltuppen en välrenommerad konservator berättar om hur det går till 
att stoppa upp djur och visar ett antal fina montage av djur i naturlig mil-
jö. 
 
Fällor och fällfångst är ett annat intressant ämne som avhandlas. Fällor 
får inte användas hur som helst utan det finns regler som måste beaktas. 
Det finns ett antal olika exempel på fällor som Du kan se och bekanta Dig 
med. 
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Eller varför inte prata andra typer av jakt som säljakt, bäverjakt, 
rävlock och rävjakt. Gåsjakt är en speciell form av jakt som krä-
ver speciella egenskaper hos jägare, utrustning och hundar. Allt finns 
på Jakt & Fritids Dagen den 15e juli 2010 på Färilaparken. 
 
Du får även tips om utbildning, litteratur samt kan delta i semina-
rium som behandlar storviltsjakt och rovdjursförvaltning 
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Vårt Mellanskog  
 
 

31 000 skogsägare i samarbete 
Drygt hälften av alla skogsägare i Mellansverige är medlemmar i Skogs-
ägarna Mellanskog. Föreningen bedriver rådgivning, virkesförmedling och 
skogsbruksverksamhet. 

 

 
 

Jakt & Fritids Da-
gens Jubileums-

sponsor: 
Jägareförbundet 

Gävleborg 
 vårdar det vilda 

Arrangören förbehåller sig rätt 
till ändringar i programmet 

förorsakade av omständighe-
ter som vi inte råder över 

Sponsor Jaktprogrammet 

Sponsor för Jakt & Fritids Dagens 
Jaktprogram 

Mellanskog verkar för ett lönsamt, ut-
hålligt och miljöanpassat skogsbruk. 
 
Mellanskog – skogsägarnas företag. 
Mellanskog är en ekonomisk förening 
ägd av medlemmarna. Vi bevakar de 
enskilda skogsägarnas intressen och 
arbetar för fria, lönsamma och välmå-
ende skogar. Medlemskap i Mellanskog 
innebär också möjlighet till gemenskap 
och samvaro med andra skogsägare.  

 
Skogsägarna Mellanskog är en stor del-
ägare i Setra Group AB som är Sveriges 
större träindustriföretag med produktion 
av sågade varor och vidareförädling samt 
verksamma inom handel och distribution.  


